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van punt tot punt
is het 1 minuut lopen

(over de weg, de kortste
route naar het centrum)

m ns

Kijk op de achterkant voor

alle plaatsen die mee doen!

19-08-2029

jken van de werkelijkheid




Ga jij ook langs alle locaties?

229
224
3438
357
453
511

550
556

604 Leewerik 13

610 Merel 3

632 Merel 4

638 Merel 18

/38 Roodborstje 3
806 Roodborstje 3l
310 Roodborstje 44
828 Roodborstje 5]

875 Wouw 15
Zandhoeve 4

Zandhoeve 53
Zandhoeve 104



